
                     

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

   

від 22 липня 2025 року                                                                                     № 350 

селище Велика Димерка 
 

 

Про створення комісії з питань 

розподілу публічних інвестицій, 

затвердження Положення про комісію 

з питань розподілу публічних інвестицій 

та її персонального складу  

 

 

Керуючись пунктом 5 статті 752
 Бюджетного кодексу України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 28, пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 15 квітня 

2025 року № 202 «Про затвердження примірного Положення про місцеву комісію 

з питань розподілу публічних інвестицій», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.   Створити комісію з питань розподілу публічних інвестицій та затвердити її 

персональний склад (додаток 1). 

2.   Затвердити Положення про комісію з питань розподілу публічних інвестицій 

(додаток 2). 

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка Олександра Миколайовича. 

 

 

В.о. селищного голови                                        Олександр КУЦЕНКО 
 

 


